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Cislo faktary Dat. prij.

2012167
2012168
2012169
2012171
2012172
2012174
2012175
2012176
12013
7150610690
4712121064
7213343903
13963311
515882013
1046368232
6746008092
2012244
120090185
1275392
7150610691
7150610689
7190530517
7010427789
7010428123
7220472974
7180548570
192013
7417417117
5041201565
0257019485
7417303184
7417303185
12013
7446764545
7446764546
0813
212618058
0165201533
7417308593
7417309404
7417307989
7417304103
7412938351
7300972669
2013004
7450113584
1301365
1047672448
0746985922
7446825963
7446826458
7446825964
7446810326
7446810325
7446829916
7446829267

02.01.2013
02.01.2013
02.01.2013
02.01.2013
02.01.2013
02.01.2013
02.01.2013
02.01.2013
09.01.2013
09.01.2013
04.01.2013
04.01.2013
04.01.2013
04.01.2013
04.01.2013
04.01.2013
04.01.2013
09.01.2013
09.01.2013
09.01.2013
11.01.2013
11.01.2013
11.01.2013
16.01.2013
16.01.2013
16.01.2013
16.01.2013
18.03.2013
16.01.2013
16.01.2013
17.01.2013
17.01.2013
18.01.2013
18.01.2013
17.01.2013
18.01.2013
18.01.2013
22.01.2013
22.01.2013
22.01.2013
22.01.2013
22.01.2013
23.01.2013
25.01.2013
28.01.2013
28.01.2013
31.01.2013
31.01.2013
07.02.2013
07.02.2013
07.02.2013
07.02.2013
07.02.2013
07.02.2013
11.02.2013
11.02.2013

Dat. splat.

14.12.2012
07.12.2012
24.12.2012
27.12.2012
07.01.2013
10.01.2013
10.01.2013
10.01.2013
16.01.2013
21.01.2013
01.01.2013
09.01.2013
09.01.2013
12.01.2013
14.01.2013
17.01.2013
03.01.2013
14.01.2013
17.01.2013
21.01.2013
21.01.2013
22.01.2013
24.01.2013
24.01.2013
21.01.2013
21.01.2013
22.01.2013
22.03.2013
22.01.2013
21.01.2013
31.01.2013
31.01.2013
31.01.2013
31.01.2013
31.01.2013
24.01.2013
29.01.2013
22.01.2013
31.01.2013
31.01.2013
31.01.2013
31.01.2013
04.02.2013
09.02.2013
28.01.2013
06.02.2013
13.02.2013
11.02.2013
17.02.2013
21.02.2013
21.02.2013
21.02.2013
21.02.2013
21.02.2013
21.02.2013
21.02.2013

Dat. uhrady

Suma
<EUR>
67.18
67.18
67.18
67.18
67.18
67.18
67.18
67.18
126.00
15.44
82.97
58.82
104.00
49.50
26.63
77.95
159.29
300.00
20.63
-95.94
22.62
35.76
-1001.36
-404.80
170.83
-249.55
10.00
83.76
11.30

2 081.55
5.50
5.24
105.12
967.23
479.88
35.00
708.91

1 864.80
104547
25.55
3.93
83.76
1201.16
54.83
130.25
52.82
20.63
20.39
97.84
5.50
83.76
5.24
479.88
967.23
25.55

1 045.47

Dodavatel

Peter Palkovié

Peter Palkovit

Peter Palkovié

Peter Palkovi¢

Peter Palkovit

Peter Palkovit

Peter Palkovic

Peter Palkovi¢

Milo Emanuel

ZSE Energia, a.s.
Trnav.vodar.spolotnost’a.s.
Slovak Telekom, a.s.
INPROST spol. s r.0.
AJFA+AVIS, s.r.o.
Telefonica Slovakia, s.r.o.
Slovak Telekom, a.s.
Milan Hujsi -WOFIS
Gabriel Cisar-AUTOCENTRUM
Lindstrom s.r.o.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZMO Malokarpat.regiénu
ZSE Energia, a.s.
Poradca podnikatel’a, spol.sr.o.
A.S.A, spol.sr.o.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.
Zdkladn4 $kola s materskou 3kolou
ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZMO Malokarpat.regiénu
Trnav.voddr.spolo&nost’,a.s.
Edenred Slovakia, s.r.o.
ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

SPP, a.s.

Slovak Telekom, a.s.
Milan Hujsi -WOFIS
SPP, a.s.

Lindstrom s.r.o.
Telefonica Slovakia, s.r.o.
Slovak Telekom, a.s.
ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

Popis faktary

Vyvoz zumpy Majdan
Vyvoz Zumpy Majdan
Vyvoz zumpy Majdan
Vyvoz Zumpy Majdéan
Vyvoz zumpy Majdan
Vyvoz zumpy Majdan
Vyvoz Zumpy Majdan
Vyvoz zumpy Majdan
oprava kotla-bytovka
elektrina-vydctov.774
Vodovodna pripojka
Hovorné

Obecné noviny
publikécia - mzdy
Hovorné

Hovorné

Oprava verejn.osvetlenia

zimna adrzba MK
Prendjom rohoZi
elektrina - vyuctov
elektrina-vyagtov.773
elektrina - vyuctov
elektrina-vyuctov.
elektrina-vyidtovanie
elektrina- vyuctov
elektrina - vyuctov
&lenské

Elektrina

finanény spravodajca
Vyvoz TKO
elektrina - z(¢tov.
elektrina- zact.
strava ziakov
elektrina vyuctov.
elektrina vyuctov.
Elensky prispevok
vodné, stotné
stravné listky
elektrina vyuctov.
elektrina - zictov.
elektrina vyuctov.
elektrina vyuctov.
plyn vyaétovanie
Hovorné

tdrzba verej.osvetl.
pyn vyudtovanie
Prenajom rohoZi
hovorné

Hovorné

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina




Obec Horné Oredany 1CO: 00312533

Kniha prijatych faktur

Datum: 12.07.2013 Strana: 2

Int. & Cislo faktdry

57 7446828311
58 1655747080
59 12013

60 7292676987
61 2013006

62 2013007

63 2013008

64 2013009

65 1250994

66 130100010
67 0257019838
68 2013001

69 201304

70 2013002

71 7302097044
72 021304

73 5041300461
74 130121

75 130100017
76 8800312533
77 213048

78 8014463601
79 5720030394
80 1307499

81 7252739400
82 3311508949
83 0747969174
84 7417419411
85 7417420493
86 7417419859
87 2013020

88 2013021

89 2013019

90 2013018

91 30100021
92 741416644
93 7417416643
94 7446921640
95 7446921639
96 0257020358
97 0233000047
98 42013

99 2013032
100 1049104620
101 2013078
102 1315462
103 3516710319
104 5913013772
105 130100026
106 1313409
107 13017

108 2013018
109 201323

110 7303225916
111 1050582517
112 7287729744

Dat. prij.

11.02.2013
11.02.2013
11.02.2013
11.02.2013
11.02.2013
11.02.2013
11.02.2013
11.02.2013
11.02.2013
11.02.2013
11.02.2013
21.02.2013
22.02.2013
25.02.2013
28.02.2013
28.02.2013
28.02.2013
28.02.2013
28.02.2013
28.02.2013
28.02.2013
28.02.2013
28.02.2013
04.03.2013
03.03.2013
07.03.2013
07.03.2013
08.03.2013
07.03.2013
07.03.2013
18.03.2013
18.03.2013
18.03.2013
18.03.2013
13.03.2013
18.03.2013
18.03.2013
18.03.2013
18.03.2013
18.03.2013
18.03.2013
18.03.2013
18.03.2013
18.03.2013
21.03.2013
21.03.2013
28.03.2013
28.03.2013
02.04.2013
02.04.2013
02.04.2013
02.04.2013
05.04.2013
05.04.2013
05.04.2013
05.04.2013

Dat. splat.

21.02.2013
28.02.2013
19.02.2013
15.02.2013
08.02.2013
11.02.2013
15.02.2013
20.02.2013
25.09.2012
13.02.2013
21.02.2013
07.03.2013
07.03.2013
08.03.2013
09.03.2013
15.03.2013
05.03.2013
03.03.2013
13.03.2013
01.03.2013
11.03.2013
09.05.2013
23.03.2013
13.03.2013
15.03.2013
11.03.2013
17.03.2013
22.03.2013
22.03.2013
22.03.2013
18.03.2013
19.03.2013
15.03.2013
08.03.2013
25.03.2013
22.03.2013
22.03.2013
22.03.2013
22.03.2013
21.03.2013
14.03.2013
26.03.2013
19.03.2013
15.03.2013
29.03.2013
05.04.2013
02.04.2013
01.04.2013
09.04.2013
10.04.2013
10.04.2013
06.04.2013
16.04.2013
09.04.2013
15.04.2013
15.04.2013

Dat. dhrady Suma

<EUR>
3.93
198.00
116.40

2 991.00
67.18
67.18
67.18
67.18
20.63
1124.52
2 156.80
110.00
341.38
39.50
79.87
150.00
12.06
51.78
540.00
56.68
228.56
36.75

2 081.00
29.06

2 818.00
16.30
106.04
3.93
25.55
1045.47
67.18
67.18
67.18
67.18
246.24
5.24
5.50
479.88
967.23
1618.45
340.08
108.64
877.56
20.66

1 430.53
49.10
132.80
50.00
180.00
20.63
499.20
84.00
384.00
65.75
45.47
1543.00

Dodavatel

ZSE Energia, a.s.

Centrélny depozitdr cennych papierov SR.
Zakladn4 Skola s materskou Skolou
SPP, a.s.

Peter Palkovi¢

Peter Palkovic

Peter Palkovi¢

Peter Palkovi¢

Lindstrom s.r.o.
DOZAMO, s.r.o.

A.S.A. spol.sr.o.

Ing. Mario Repa - REMA
Varga Peter

Ing. Miério Repa - REMA
Slovak Telekom, a.s.

Jozef Petrovi¢-MR.JOFO
Poradca podnikatel’a, spol.sr.o.,
TOPSET Solutions s.r.o.
DOZAMQ, s.r.o.

RTVS, s.r.o.

Regiondlny iirad verejného zdravotnictva
Allianz-Slovenks4 poistoviia, a.s.
Generali Poist'oviia a.s.
Lindstrém s.r.o.

SPP, a.s.

SPOLOCNOST 7 PLUS, s.r.0.
Slovak Telekom, a.s.

Z.SE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

Peter Palkovié

Peter Palkovié

Peter Palkovit

Peter Palkovic

DOZAMO, s.r.o.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

A.S.A. spol.sr.o.

A.S.A. spol. s r.0.

Z4kladn4 $kola s materskou Skolou
JUDr. Timotej Minarovi¢
Telefénica Slovakia, s.r.o.

Sklsdka odpadov - Dubovd s.r.o.
WebHouse, s.r.o.

Daffer spol. s r.o0.

Poradca podnikatel'a, spol.sr.o.
DOZAMO, s.r.o.

Lindstrdm s.r.o.

Anton Chrvala-UNISERVIS
Jozef Vadovic - VADAS
Futura Secura Vita, s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.
Telefénica Slovakia, s.r.o.

SPP, a.s.

Popis faktury

Elekirina

za vedenie Gstu
stravné Ziakov

Plyn

Vyvoz Zumpy Majdéan
Vyvoz zumpy Majdéan
Vyvoz zumpy Majdan
Vyvoz Zumpy Majdan
Prendjom rohoZi
zimna adrzba MK
Vyvoz TKO

idrzba vypoét.techniky
(drzba zdravot.stred.
toner

Hovorné

vyroba drziakov na vence
zbierka zdkonoov
aktual.program cintorin
zimna 0drzba MK
sluzby verejnosti RTVS
vy3etr.vzorky vody
pov.zmluvné poistenie
poistenie majetku
Pren#jom rohoZi

Plyn

zéhradkar

Hovorné

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Vyvoz Zumpy Majdén
Vyvoz zumpy Majdan
Vyvoz Zumpy Majdédn
Vyvoz zumpy Majdan
Vyvoz kontajnerov
Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Vyvoz TKO

Vyvoz TKO

stravné Ziaci

pravne sluzby
Hovorné

Za uloZenie odpadu
sluzby webhosting
Skolské potreby-UP
zbierka zakonov
zimn4 udrzba miest.kom.
prenéjom rohozi
hornoore3an

vykon technika BOZP
pohare-zéhradkdri
Hovorné

Hovorné

Plyn
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113 7446996651
114 7446996650
115 1335104471
116 774898630
117 7417491513
118 7417491514
119 7417492272
120 7417495371
121 7417496605
122 7417495899
123 0257020697
124 62013

125 2013075
126 130100066
127 2013035
128 2013036
129 2013034
130 2013033
131 2013026
132 2403264242
133 2403264255
134 0700235577
135 7010445117
136 1305490
137 130100036
138 01702013
139 2013016
140 1319505
141 5590012632
142 130100039
143 73043355518
144 1320500195
145 102013

146 8749934752
147 82013

148 7272766532
149 2013047
150 2013048
151 2013049
152 2013050
153 7447108119
154 7447104815
155 7447107071
156 7447107508
157 7447089178
158 7447089177
159 7447104351
160 7447104352
161 2013131
162 0257021096
163 384330352
164 1294501532
165 213603698
166 1052516131
169 1702013
170 130100048

Dat. prij.

08.04.2013
08.04.2013
08.04.2013
08.04.2013
08.04.2013
08.04.2013
08.04.2013
08.04.2013
08.04.2013
08.04.2013
11.04.2013
11.04.2013
11.04.2013
11.04.2013
15.04.2013
15.04.2013
15.04.2013
15.04.2013
16.04.2013
23.03.2013
23.03.2013
24.01.2013
16.04.2013
18.04.2013
23.04.2013
24.,04.2013
24.04.2013
29.04.2013
29.04.2013
29.04.2013
29.04.2013
29.04.2013
29.04.2013
10.05.2013
10.05.2013
10.05.2013
10.05.2013
13.05.2013
10.05.2013
10.05.2013
10.05.2013
10.05.2013
10.05.2013
10.05.2013
10.05.2013
13.05.2013
10.05.2013
10.05.2013
13.05.2013
13.05.2013
13.05.2013
16.05.2013
16.05.2013
16.05.2013
21.05.2013
27.05.2013

Dat. splat.

22.04.2013
22.04.2013
19.04.2013
17.04.2013
22.04.2013
22.04.2013
22.04.2013
22.04.2013
22.04.2013
22.04.2013
21.04.2013
23.04.2013
23.04.2013
24.04.2013
15.04.2013
19.04.2013
12.04.2013
05.04.2013
19.04.2013
01.02.2013
01.02.2013
01.02.2013
29.04.2013
07.05.2013
06.05.2013
08.05.2013
30.04.2013
07.05.2013
08.05.2013
08.05.2013
09.05.2013
17.05.2013
13.05.2013
17.05.2013
20.05.2013
15.05.2013
03.05.2013
06.05.2013
10.05.2013
17.05.2013
22.05.2013
22.05.2013
22.05.2013
22.05.2013
22.05.2013
22.05.2013
22.05.2013
22.05.2013
14.05.2013
21.05.2013
23.04.2013
29.05.2013
28.05.2013
15.05.2013
30.05.2013
30.05.2013

Dat. thrady

Suma
<EUR>
479.88
927.44
180.00
77.65
5.50
5.24
83.76
3.93
25.55
1045.47
2 540.66
155.20
141.36
358.50
67.18
67.18
67.18
67.18
609.72
202.30
202.15
90.81
-10.22
33.50
213.12
975.00
1539.90
20.63
25.09
89.28
90.54
438.18
42.90
100.10
162.96
591.00
67.18
67.18
67.18
67.18
25.55
83.76
3.93
1045.47
479.88
927.44
5.50
5.24
289.39
2237.24
18.00

2 486.40
1 386.62
34.93
220.00
241.92

Dodavatel

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.
PETITI PRESS, a.s.
Slovak Telekom, a.s.
ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

A.S.A. spol.sr.o.
Z:4kladn4 Skola s materskou Skolou
Milan Hujsi -WOFIS
Remek, a.r.o.

Peter Palkovié

Peter Palkovic

Peter Palkovit

Peter Palkovi¢

Jozef Sykora Firma SVH
Generali Poist'oviia a.s.
Generali Poist'oviia a.s.
Allianz-Slovenks4 poistoviia, a.s.
ZSE Energia, a.s.
SLOYGRAM
DOZAMO, s.r.o.

BINS s.r.o.

Fridrich Milan TOP FIRE
Lindstrom s.r.o.

IVES organ, pr informatiku
DOZAMO, s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.
Chemolak, a.s.

DREAMCLEAN,Zdenka Krupanskd

Slovak Telekom, a.s.
Z.4kladn4 tkola s materskou $kolou
SPP, a.s.

Peter Palkovi¢

Peter Palkovit

Peter Palkovit

Peter Palkovi¢

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

Sklidka odpadov - Dubové s.r.o.
A.S.A. spol.sr.0.
Geodeticky a kartograficky dstav
Edenred Slovakia s.r.o.
Trnav.vodér.spolotnost’,a.s.
Telefénica Slovakia, s.r.0.
Profesionalny register s.r.o.

DOZAMO, s.r.0.

Popis faktary

Elektrina

Elektrina

inzercia

Hovorné

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Vyvoz TKO

stravné Ziaci

oprava verej.osvetlenia
pozivanie SW

Vyvoz zumpy Majdan
Vyvoz fumpy Majdan
Vyvoz zumpy Majdén
Vyvoz zumpy Majdan
oprava rozhlasov.zariad.
poistenie bytovka
poistenie bytovka
poistenie havarijné
Elektrina

prenos zvukovych zaznamov
Vyvoz kontajnerov
plastovéa nadoba
pracovné rovnosata
Prenajom rohoZi
sluzby STP

Hovorné

tepovanie

Hovorné

stravné Ziaci

Plyn

Vyvoz zumpy Majdéan
Vyvoz zumpy Majdan
Vyvoz zumpy Majdan
Vyvoz zumpy Majdan
Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Za uloZenie odpadu
Vyvoz TKO
poskyt.infor.kataster
stravné listky
Vodné,stoéné
Hovorné

reklama

Vyvoz kontajnerov
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Int. 8. Cislo faktury Dat. prij.  Dat. splat. Dat. Ghrady Suma Dodavatel Popis faktury
<EUR>
171 2013003 27.05.2013  06.06.2013 110.00 Ing. Mério Repa - REMA Gidr#ba vypotiov.techniky
172 1313 27.05.2013 05.06.2013 1 000.00 Ing. Veronika Tibenska audit
173 7305496168  27.05.2013 09.06.2013 81.68 Slovak Telekom, a.s. Hovorné
174 1325741 27.05.2013  05.06.2013 29.06 Lindstrém s.r.o. Prendjom roho#i
175 2013072 27.05.2013 06.06.2013 697.90 Smaltoviia Misik, s.r.o. domové gisla
176 1054080037  06.06.2013 15.06.2013 29.44 Telefénica Slovakia, s.r.o. Hovorné
177 7287775388  06.06.2013 17.06.2013 249.00 SPP, a.s. Plyn
178 102013 06.06.2013  18.06.2013 146.44 Zikladn4 Skola s materskou $kolou stravné Ziaci
179 7436852379  06.06.2013 19.06.2013 5.24 ZSE Energia, a.s. Elektrina
180 7436852822  06.06.2013 19.06.2013 83.76 ZSE Energia, a.s. Elekirina
181 7436837304  06.06.2013 19.06.2013 479.88 ZSE Energia, a.s. Elektrina
182 7436837303 06.06.2013  19.06.2013 927.44 ZSE Energia, a.s. Elektrina
183 7436855048  06.06.2013  19.06.2013 3.93 ZSE Energia, a.s. Elektrina
184 7436852378  06.06.2013 19.06.2013 5.50 ZSE Energia, a.s. Elektrina
185 7436856078  06.06.2013 19.06.1913 25.55 ZSE Energia, a.s. Elektrina
186 7436855479  06.06.2013 19.06.2013 1045.47 ZSE Energia, a.s. Elektrina
187 2013166 14.06.2013  14.06.2013 219.29 Sklddka odpadov - Dubov s.r.o. Za uloZenie odpadu
188 5750897434 14.06.2013 17.06.2013 67.40 Slovak Telekom, a.s. Hovorné
189 0253000134  14.06.2013 14.06.2013 457.22 A.S.A. spol.sr.o. Za uloZenie odpadu
191 13031 18.06.2013 02.07.2013 310.00 Anton Chrvala-UNISERVIS buletin Hasi¢i
192 2013004 18.06.2013 20.06.2013 193.00 Ing. Mario Repa - REMA toner
195 2013062 24.06.2013 10.06.2013 67.18 Peter Palkovié Za uloZenie odpadu
196 2013063 24.06.2013 14.06.2013 67.18 Peter Palkovié Vyvoz Zumpy Majdan
197 2013064 24.06.2013  21.06.2013 67.18 Peter Palkovic Vyvoz zumpy Majdan
198 2013065 24.06.2013 24.06.2013 67.18 Peter Palkovié¢ Vyvoz Zumpy Majdan
199 0253000080  26.06.2013 14.05.2013 500.96 A.S.A. spol.sr.0. Za uloZenie odpadu
11395 8017541650  01.01.2013  06.02.2013 129.41 Allianz-Slovenks4 poist'oviia, a.s. poisteniec FABIA
11415 0257019140  01.01.2013  21.12.2012 2 036.68 A.S.A. spol.sr.o. vyvoz TKO
Celkovy pocet faktdr: 196
Celkova suma faktr: 66 397.17 EUR
Celkova suma (hrad: 0.00 EUR

Celkovo zostava uhradit'’: 66 397.17 EUR



